
 
 
 
                                                                                                                                

“"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

” 

 Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Academia de la 
Magistratura, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición 
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de la siguiente dirección web: http://appinterno.pcm.gob.pe/sgdinterno/register/verifica e ingresando la 
siguiente clave: AIOSVTL 

 
 
 
 
 
 
 
VISTO: 
 
El Informe N°0102-2024-D-AMAG/DA-LAM, que eleva la relación de postulantes inscritos a la 
Conferencia Virtual: Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y niñas a la identidad 
personal y filiación”  a  ejecutarse el día viernes 20 de setiembre  de 2024, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia de la 
Magistratura se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en todos sus 
niveles;  
 
Que, la Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y niñas a la identidad personal y 
filiación” es una actividad académica que forma parte del Plan Académico 2024 a ejecutarse 
por la Sede Lambayeque; 
  
Que, el tema a desarrollar en la citada conferencia corresponde a la línea de formación 
especializada del área temática en Derecho de Familia, con dos (02) horas lectivas; la misma 
que tiene como público objetivo a magistrados y auxiliares de justicia del Poder Judicial y del 
Ministerio Público, quienes accederán a la actividad académica antes detallada sin costo 
alguno; 
 
Que, una vez cumplido el periodo de inscripción se ha evaluado la relación de los postulantes 
a fin de seleccionar a aquellos que cumplan con el perfil establecido en la Convocatoria; 
 
Que, conforme el artículo 5°, inciso 6, del Reglamento del Régimen de Estudios, admitido es el 
magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante a la magistratura que, 
habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como tal y por tanto queda apto para 
matricularse, por cumplir con el perfil y demás requisitos establecidos en la convocatoria, así 
como haber obtenido una vacante; 
 
Que, en uso de la facultad otorgada por el Reglamento del Régimen de Estudios de la Academia 
de la Magistratura; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de postulantes admitidos a la Conferencia Virtual: 
“El derecho de los niños y niñas a la identidad personal y filiación” , a ejecutarse el día 
viernes 20 de setiembre de 2024, la misma que consta de 145 magistrados y 65 auxiliares de 
justicia del Poder Judicial y Ministerio Público. 
 
Artículo Segundo. - Se efectuará un pago único ascendente a la suma de S/ 12.00 soles (Doce 
y 00/100 soles) por concepto de la emisión de la certificación, conforme a lo establecido en el 
TUPA de la Academia de la Magistratura, en el periodo siguiente: 
 

 Del 22 de octubre al 30 noviembre del 2024 

 

RESOLUCION N°   000060-2024-D-AMAG/DA-PAP

Lima, 18 de Septiembre del 2024

Firmado digitalmente por VALVERDE
NAVARRO Teresa De Jesus FAU
20290898685 hard
Cargo: Subdirectora Del Programa De
Actualización Y Perfeccion
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 18.09.2024 12:06:37 -05:00



 
 
 
                                                                                                                                

“"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

” 

 Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Academia de la 
Magistratura, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición 
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de la siguiente dirección web: http://appinterno.pcm.gob.pe/sgdinterno/register/verifica e ingresando la 
siguiente clave: AIOSVTL 

 
Artículo Tercero. - ENCÁRGUESE al coordinador de la actividad académica proceda a la 
publicación de la presente resolución en el SGAc y notifique a los interesados a través del 
correo electrónico que han fijado a efectos de su inscripción, dando cuenta a la Subdirección 
del PAP. 
 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
  

TERESA DE JESUS VALVERDE NAVARRO 
SUBDIRECTORA DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO 

 

 
TDVN/ 

 



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

1 AGUILAR PONCE DAVID ARTURO Juez Especializado o Mixto

2 ALVARADO REYES JUANA ELVIRA Fiscal Adjunto Superior

3 AÑANCA ROJAS HECTOR BENEDICTO Juez Especializado o Mixto

4 AQUINO LIRA RICHARD BAUDELIO Fiscal Adjunto Supremo

5 AREVALO CARRANZA VERONICA Fiscal Provincial

6 ARIAS MILLA PASCUALA ROSA Fiscal Provincial

7 ARIZMENDI QUIROZ ALEXYS IVAN Fiscal Adjunto Provincial

8 ASTOHUAMAN URIBE JUDITH OMAIRA Juez Especializado o Mixto

9 AVELLANEDA CHUMBE ROSA EDELMIRA Fiscal Adjunto Provincial

10 AVENDAÑO UBALDE INGRID JULIA Fiscal Adjunto Provincial

11 BARRA PINEDA DAFNE DANA Juez Superior

12 BASAGOITIA CARDENAS JONATAN ORLANDO Juez Superior

13 BAUTISTA VALENCIA GIOVANA Juez Especializado o Mixto

14 BAZALAR CORCINO HECTOR JONATHAN Fiscal Adjunto Superior

15 BECERRA CUBA MIRTHA NADINE Fiscal Provincial

16 BELLIDO REINOSO HELEM CLAUDIA Fiscal Provincial

17 BENAVENTE ALENCASTRE KARINA BELEN Fiscal Adjunto Provincial

18 BENAVENTE LEON FRANCISCO GERARDO Juez de Paz Letrado

19 BORRERO PULACHE DE VALIENTENIMIA NELIDA Fiscal Provincial

20 BRAVO ACOSTA MABEL MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial

21 CABEZUDO HERRERA GLORIA GISELLA Fiscal Adjunto Superior

22 CACERES HARO JOSE LUIS Juez Especializado o Mixto

23 CALDERON PEREZ KELLY Fiscal Provincial

24 CALLAPIÑA ENRIQUEZ GIOVANNA Fiscal Adjunto Superior

25 CALLATA VELARDE RUBI RAQUEL Fiscal Provincial

20 de Setiembre de 2024

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y 

niñas a la identidad personal y filiación”



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

20 de Setiembre de 2024

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y 

niñas a la identidad personal y filiación”

26 CANTU PAJUELO FREDY ORCINE Fiscal Provincial

27 CAPCHA AUCALLANCHI LIZ KATTY Juez Especializado o Mixto

28 CARDENAS COLONIO CINTHYA Juez de Paz Letrado

29 CASTILLA SOTO CARLOS MIGUEL Fiscal Provincial

30 CASTILLO ZEA LOURDES ARACELY Fiscal Provincial

31 CASTILLO LIRA GUIDO Juez Superior

32 CHAVEZ MUÑOZ LISSET JUDITH Juez Especializado o Mixto

33 CHONG TORREBLANCATATIANA ELENA Juez de Paz Letrado

34 COARI VALDEZ ALICIA Fiscal Provincial

35 CONTRERAS ORTIZ JANET PILAR Juez Especializado o Mixto

36 CORANTE MORALES VICTOR ALBERTO Juez Superior

37 CORDOVA LOPEZ OCNER Juez Especializado o Mixto

38 CORREA JIBAJA NIVIA MAGGALY Juez de Paz Letrado

39 CRISOSTOMO ARANGO DE UCAÑANPILAR MERCEDES Juez de Paz Letrado

40 DE LA CRUZ MEDINA JORGE LUIS GREGORIO Juez Superior

41 DIAZ MURO JOSE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial

42 DIAZ OLIVARES PERPETUA MARGARITA Fiscal Adjunto Provincial

43 DUEÑAS CORDERO NELIDA MARGARITA Juez de Paz Letrado

44 ECHEGARAY VIDAL KARINA VERONICA Juez Especializado o Mixto

45 EGOAVIL SANDI MONICA EDITH Juez Especializado o Mixto

46 ESCALANTE CCORI KAROLA Fiscal Adjunto Provincial

47 ESCALANTE ALAY LUIS ROMAN Fiscal Provincial

48 ESCOBAR LOLI SANDRA KATHERIN Fiscal Adjunto Provincial

49 ESPINOZA LAVADO FRANK Fiscal Superior

50 ESPINOZA HUAMASH EVELIN YOANNA Juez Especializado o Mixto



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

20 de Setiembre de 2024

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y 

niñas a la identidad personal y filiación”

51 FARRO CAPUÑAY KARINA MARILYN Juez Especializado o Mixto

52 FERNANDEZ CONCHA POLONIA MARINA Juez Superior

53 GARCIA HUAMAN ZOILA MARIANELA Juez Especializado o Mixto

54 GENOVES MORAN BRIGGITIE STEFANIE Fiscal Adjunto Provincial

55 GOMEZ SALAS CESAR HANS Fiscal Adjunto Provincial

56 HILASACA MAMANI YANET DELIA Fiscal Provincial

57 HOYOS SOTO LUIS ANGEL Fiscal Adjunto Provincial

58 HOYOS BENAVIDES ALDO JORGE Juez Especializado o Mixto

59 HUACCHA SANCHEZ NORY Fiscal Adjunto Superior

60 HUACO CATERIANO MARIA TERESA Fiscal Provincial

61 HUALPA VILA JOHN FRACCILES Fiscal Provincial

62 HUAMAN CHAVARRY JUANA ALICIA Fiscal Adjunto Provincial

63 HUERTA VALDEZ EDITH MARIBEL Juez Especializado o Mixto

64 HURTADO VARGAS MADELEYNE Fiscal Adjunto Superior

65 IBAÑEZ FUENTES MARIA MERCEDES Fiscal Provincial

66 INFANTE RODAS NANCY Fiscal Provincial

67 JURADO MONTEAGUDOYSABEL Juez de Paz Letrado

68 LAZO RODRIGUEZ MARIA LEONOR Fiscal Superior

69 LEGUA AMERI PAOLA MAGALI Juez Especializado o Mixto

70 LOAIZA TAPIA ANDREA DEL PILAR Fiscal Provincial

71 LOPEZ MANTILLA JOSE RICARDO Juez Especializado o Mixto

72 LUCANA POMA EDGAR MANUEL Fiscal Provincial

73 MADGE LONGOBARDI RICARDO RAY Fiscal Adjunto Superior

74 MAMANI VILCANQUI NANCY HAYDEE Fiscal Adjunto Provincial

75 MEDINA VELASQUEZ SEGUNDO RAFAEL Juez Especializado o Mixto



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

20 de Setiembre de 2024

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y 

niñas a la identidad personal y filiación”

76 MELGAREJO ROJAS YOSELIN LIZETH Juez de Paz Letrado

77 MENDOZA ALARCON LIDIA CLELIA Fiscal Adjunto Provincial

78 MENDOZA SANCHEZ MARENA Fiscal Superior

79 MERCADO AGUILAR DELIA PATRICIA Fiscal Provincial

80 MITA BARRIONUEVOSONIA YOLANDA Fiscal Adjunto Provincial

81 MOLERO CAZANI JUNIA MARGOT Fiscal Provincial

82 MOLLO LLOQUE MIGUEL RUBEN Juez Especializado o Mixto

83 MONASTERIO ALARCON LILIAM SELENE Juez Superior

84 MONROY FALCON CAROL SARINA Fiscal Provincial

85 MORALES BESADA GIOVANNA ORFELINDA Fiscal Adjunto Superior

86 MORALES BELLIDO AMILCAR Fiscal Provincial

87 MORALES BENAVENTE LOURDES EMERITA Fiscal Provincial

88 MUÑOZ ALCA JUAN CARLOS Fiscal Provincial

89 NARREA HUAMANI RUBEN DARIO Fiscal Provincial

90 NARRO OYOLA KATI ROSA Fiscal Provincial

91 NUREÑA JARA MILAGROS IRENE Juez Especializado o Mixto

92 OBREGON RUIZ ELIZABETH MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial

93 OCAMPO VARGAS CLODOMIRA Juez de Paz Letrado

94 PACHARI CUNO FERRER Fiscal Adjunto Provincial

95 PAREDES LEON ANA CECILIA Fiscal Provincial

96 PEREYRA MANRIQUE JOSE LUIS Juez Especializado o Mixto

97 PEREZ LLORCA LAURA PATRICIA Fiscal Adjunto Provincial

98 PINEDA CHAVEZ ROXANA Juez Especializado o Mixto

99 PRUDENCIO BULLON MAGALY KRIS Fiscal Provincial

100 QUISPE RIOS ERIKA IVONNE Fiscal Adjunto Provincial



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

20 de Setiembre de 2024

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y 

niñas a la identidad personal y filiación”

101 QUISPE CALLA ANTHONY WILSON Juez Especializado o Mixto

102 RABANAL ROMERO VICTOR ALFONSO Juez Especializado o Mixto

103 RAMIREZ CAJAMARCA JHONI Fiscal Adjunto Provincial

104 RAMIREZ SAAVEDRA CARLOS STANLEY Fiscal Provincial

105 RAMOS QUISPE XIMENA ROXANA Juez de Paz Letrado

106 REQUEJO CARPIO LUDYT AMALIA Fiscal Adjunto Provincial

107 RODRIGUEZ RODRIGUEZ PATRICIA MILAGROS Fiscal Adjunto Superior

108 ROJAS CANGAHUALA JAVIER FRANCISCO Fiscal Provincial

109 ROJAS MORALES NADIA Juez de Paz Letrado

110 ROMAN QUISPE LUIS JUNIOR Fiscal Adjunto Provincial

111 ROSALES COCHACHI JULIO CESAR Fiscal Adjunto Provincial

112 SAAVEDRA VALLADARES PAOLA MERCEDES Fiscal Adjunto Provincial

113 SALDARRIAGAMEDINA JOSE MIGUEL Juez Especializado o Mixto

114 SANCHEZ GONZALEZ BRENDA JULISSA Fiscal Adjunto Provincial

115 SCHOSTER ZAPATA DEREK MIJLAI Fiscal Provincial

116 SOCLA ALARCON RODOLFO MARTIN Fiscal Adjunto Superior

117 SOLIS DELGADO HERIBERTO CARLOS Fiscal Adjunto Provincial

118 SOTELO ZEGARRA GIULIANA LESLIE Fiscal Adjunto Provincial

119 TAFUR ORRILLO LUPITA AURORA Fiscal Adjunto Provincial

120 TEJADA LLERENA LUIS ANTONIO Fiscal Superior

121 TICSE TRAVERSO MARLENE CARMEN Fiscal Adjunto Superior

122 TORRES VARA NOEMI VENICIA Fiscal Provincial

123 TORRES ZUÑIGA SAHARA BONNIE Fiscal Provincial

124 TORRES CHOQUE LIZBETH YEINER Juez Especializado o Mixto

125 TORRES VILLALBA VERONICA PATRICIA Juez Especializado o Mixto



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

20 de Setiembre de 2024

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y 

niñas a la identidad personal y filiación”

126 TORRES VILLAVICENCIO DE PLASENCIAFANNY ZULETTY Juez Especializado o Mixto

127 TOVAR MAYORGA MARIA CECILIA Fiscal Adjunto Provincial

128 TULLUME PISFIL VICTOR Fiscal Provincial

129 URTEAGA BERRU DELIA KARINA Juez de Paz Letrado

130 URTEAGA GUZMAN ALEX Juez Especializado o Mixto

131 VALDEZ VALDEZ PATRICIA DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial

132 VALDIVIA TICONA CLAUDIA NOELIA Juez Especializado o Mixto

133 VALLADARES CERNA SUSY AMBAR Fiscal Adjunto Provincial

134 VARGAS ASCUE MELINA Juez Superior

135 VARGAS OVIEDO HAYDEE Juez Superior

136 VASQUEZ ROJAS VIOLETA Juez Especializado o Mixto

137 VELASCO CHAVEZ ROMULO VICTOR Juez Superior

138 VILCHEZ CALDERON ROSA Fiscal Adjunto Provincial

139 VILLAVERDE QUISPIALAYA MAGDA FRANCISCA Juez Especializado o Mixto

140 VISE AYALA PAULA TEONILA Fiscal Adjunto Provincial

141 YAHUANA VEGA CARMEN GLICERIA Juez Especializado o Mixto

142 YAIPEN RODRIGUEZ ANA LUISA Juez Especializado o Mixto

143 YAURI SANCHEZ DAVID DANIEL Juez de Paz Letrado

144 ZAVALA CABRERA ROXANA Juez Especializado o Mixto

145 ZEVALLOS BASUALDO JUAN ANDRES Juez Especializado o Mixto



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

1 AGUILAR TERRONES HARRY WILLIAM Asistente de Función Fiscal

2 ALAVE BRAVO EMERSON PAVEL Auxiliar Jurisdiccional

3 BALCAZAR CAVERO IVES MOISES Asistente de Función Fiscal

4 BARRIENTOS TORRES LUISA PATSY LISSETH Asistente de Función Fiscal

5 CALDERON GALINDO MERCEDES Auxiliar Jurisdiccional

6 CALIZAYA QUISPE CARINA PAMELA Auxiliar Jurisdiccional

7 CANCHIS RODRIGUEZ ANA YAJAIRA Auxiliar Jurisdiccional

8 CCALLO PALLANI CARMEN Asistente de Función Fiscal

9 COCHACHIN VARGAS YULI MARTHA Asistente de Función Fiscal

10 CONDORI MUÑA ALISON JUNIOR Auxiliar Jurisdiccional

11 CRESES HUALLPA LEOMILDO Auxiliar Jurisdiccional

12 ESTELA TORRES PAOLA ESTHER Asistente de Función Fiscal

13 FELIX RIVAS SHEYLAN HELLEN Auxiliar Jurisdiccional

14 FLORES DIAZ ALLISON Asistente de Función Fiscal

15 FLORES JIMENEZ JHOANA ATAHIZ Auxiliar Jurisdiccional

16 GOMERO SANCHEZ JHEAN POHOL OMAR Auxiliar Jurisdiccional

17 GOMERO RODRIGUEZ LOURDES EILAINE Auxiliar Jurisdiccional

18 GOMEZ ZAPANA RICARDO DUSSAN Auxiliar Jurisdiccional

19 GONZALES PALOMINO JHAN CARLOS Auxiliar Jurisdiccional

20 GUTIERREZ GOMEZ FATIMA ISABEL Asistente de Función Fiscal

21 HUAMAN AYALA CRISTEL MADELEY Asistente de Función Fiscal

22 HUARI ALVAREZ VALERIA DEL CARMEN Auxiliar Jurisdiccional

23 HUERTA CHAVEZ AMADOR ELOGIO Asistente de Función Fiscal

24 IDROGO GUEVARA MISAEL Asistente de Función Fiscal

20 de Setiembre de 2024

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y 

niñas a la identidad personal y filiación”



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

20 de Setiembre de 2024

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y 

niñas a la identidad personal y filiación”

25 JANAMPA LUNA MARITA ESTRELLA Asistente de Función Fiscal

26 LEON APARICIO ELVIA SUSY Asistente de Función Fiscal

27 LOPEZ MONTOYA ZARITA Auxiliar Jurisdiccional

28 LÓPEZ DÁVILA JUANA GISSELA Auxiliar Jurisdiccional

29 MALAVER CIUDAD MERCEDES ESPERANZA Asistente de Función Fiscal

30 MENDOZA VALVERDE NURIA MIRELLA Asistente de Función Fiscal

31 MIRANDA DEXTRE JOSELIN CECILIA Auxiliar Jurisdiccional

32 MOLINA SÓCOLA BRYAN DANIEL Asistente de Función Fiscal

33 MOSCOSO CHAMBI EMIL MANUEL Auxiliar Jurisdiccional

34 MOYA CRUZ MELIZA TATIANA Auxiliar Jurisdiccional

35 MURGUIA SUAREZ CARMEN GUILIANA Asistente de Función Fiscal

36 NAVARRO GOMEZ FRANCO Auxiliar Jurisdiccional

37 NUÑEZ QUINTANA ARTURO Auxiliar Jurisdiccional

38 OBANDO GOMEZ SEIVE HEIDI Asistente de Función Fiscal

39 PACHAS YATACO RICHARD JESUS Asistente de Función Fiscal

40 PACHECO ZAPATA YULEMI PAULA Auxiliar Jurisdiccional

41 PEÑA RIVERA LUCY YANINA Auxiliar Jurisdiccional

42 PFARI PANCORBO JHOSERIN LIDIA Auxiliar Jurisdiccional

43 QUISPE SOLARI MAYRA ALEJANDRA Asistente de Función Fiscal

44 QUISPE CUTIRE LIZET YADIRA Auxiliar Jurisdiccional

45 RAMIREZ VARGAS ROSA JESSICA Auxiliar Jurisdiccional

46 RAMOS DAZA GABY LUCIA Asistente de Función Fiscal

47 RAMOS ROJAS DELIA JANET Auxiliar Jurisdiccional

48 REYNA CASTRO DIANA DEL PILAR Asistente de Función Fiscal



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

20 de Setiembre de 2024

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia Virtual: “El derecho de los niños y 

niñas a la identidad personal y filiación”

49 RIOS NAVARRO ROCIO Asistente de Función Fiscal

50 RIVERA DE LA CRUZ JHONATAN Auxiliar Jurisdiccional

51 RODRIGUEZ SANCHEZ JORGE CONSTANTE Asistente de Función Fiscal

52 RUMICHE FIESTAS

KASANDRA YESSENIA 

IVONNE Asistente de Función Fiscal

53 SAAVEDRA ALVA ROSA RAQUEL Auxiliar Jurisdiccional

54 SANCHEZ VARGAS TERESA NATALIA Auxiliar Jurisdiccional

55 SEGURA CABRERA SONIA ROCIO Asistente de Función Fiscal

56 TORRES QUINTO IBETH XIOMARA Auxiliar Jurisdiccional

57 TRUJILLO REYES JESSICA CARMEN Asistente de Función Fiscal

58 VALDIVIA VIZCARRA PAOLA LISETTE Asistente de Función Fiscal

59 VEGA RAMIREZ NELIDA ROSMERY Auxiliar Jurisdiccional

60 VILA HERRERA MARIA ANGELA Asistente de Función Fiscal

61 VILA MENDOZA ELIPIO Asistente de Función Fiscal

62 VILLACREZ CANTA PERCY DAVID Auxiliar Jurisdiccional

63 VILLALOBOS ARANGO APARICIO Asistente de Función Fiscal

64 YANQUE COLQUE CARMEN LUZ Auxiliar Jurisdiccional

65 ZAVALETA FARIAS LEIDY DIANA Auxiliar Jurisdiccional


